
PACHET MATERIALE DE CONSTRUCTII

I.D.: 72140946

Data publicarii	08.08.22	Coduri CPV	44190000-8
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 11.291,72 RON - 11.291,72 RON

Descriere: LBK ESTRICH FE50 LARGO SAPA AUTONIVEL IPSOS 40KG SAC 300 x 31,00 = 9 300,00 lei
EUROPALETI LBK BUC 10 x 95,00 = 950,00 LBK BANDA RANDDAMMSTREIFEN PENTRU SAPA
8/100 ROL 4,00 x 99,90 = 399,60 FOLIE KG 46,20 x 5,24 = 242,15 SILICON ACRILIC ALB 280ML
DB BUC 1,00 x 7,36 = 7,36 MOMENT SPUMA PISTOL PU 700ML BUC 5,00 x 19,56 97,78
POLISTIREN EXTRUDAT FIBRAN GOFRAF 20-20B/PAC BUC 20 x 9,25 = 185,00 TRANSPORT
MACARA BUC 1x 79,83 = 79,83 Taxa uzura europalet LBK (Buc=10.000000) 1x 30,00 = 30,00
Total fara TVA: 11 291,72
